
8.12.2017

1/3

Ogłoszenie nr 500072413-N-2017 z dnia 08-12-2017 r.

Gmina Iłowo-Osada: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Iłowo - Osada

w okresie od 01.01.2018 do 31.12.2020 roku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 624928-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak 
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie

postępowania: 

Eurobrokers Sp. z o.o., ul. Mostowa 2a, 85-110 Bydgoszcz, działająca przez

Przedstawicielstwo w Mławie, ul. Żwirki 26, 06-500 Mława

I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Iłowo-Osada, Krajowy numer identyfikacyjny 130378120, ul. Wyzwolenia  5, 13-240  

Iłowo-Osada, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 23 654 14 60, e-mail
sekretariat@ugilowo-osada.pl, faks 23 654 10 14. 

Adres strony internetowej (url): https://biuletyn.net/ilowo-osada 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Iłowo - Osada w okresie od
01.01.2018 do 31.12.2020 roku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

RI.271.9.2017.PN

II.2) Rodzaj zamówienia: 



8.12.2017

2/3

Usługi
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: 

1.Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w

zakresie: Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od

wszystkich ryzyk, Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, Ubezpieczenie następstw

nieszczęśliwych wypadków, Ubezpieczeń komunikacyjnych (OC, NNW, AC/KR, ASS).

2.Zamówienie obejmuje ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej i mienia Zamawiającego

będącego w posiadaniu następujących jednostek organizacyjnych: 1) Urząd Gminy Iłowo -
Osada, 13 – 240 Iłowo - Osada, ul. Wyzwolenia 5, NIP: 5711379947, Regon: 000533529, 2)

Zespół Szkół nr 1 im. Mikołaja Kopernika, 13 – 240 Iłowo - Osada, ul. Wyzwolenia 5, NIP:

5711674178, Regon: 510885067, 3) Zespół Szkół nr 2, 13 – 240 Iłowo - Osada, Narzym, ul.

Kościelna 14, NIP: 5711673865, Regon: 510885044, 4) Gminny Ośrodek Pomocy

Społecznej, 13 – 240 Iłowo - Osada, ul. Staszica 1, NIP: 5711379930, Regon: 280017012, 5)

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu, 13 – 240 Iłowo - Osada, ul. Staszica 1, NIP: 5711674505,
Regon: 001156490, 6) Gminna Biblioteka Publiczna, 13 – 240 Iłowo - Osada, ul. Staszica 1,

NIP: 5711615460, Regon: 001272976, 7) Zakład Gospodarki Komunalnej w Iłowie –
Osadzie, 13 – 240 Iłowo – Osada, ul. Wyzwolenia 5, NIP: 5711697297, Regon: 280513900

3.Miejsca ubezpieczenia: Teren Gminy Iłowo - Osada, wszystkie miejsca prowadzenia
działalności i posiadania mienia (obecne i przyszłe); dla sprzętu elektronicznego przenośnego

teren Rzeczypospolitej Polskiej i poza jej granicami; dla wartości pieniężnych podczas transportu
teren Rzeczypospolitej Polskiej 4.Wymagania określone przez Zamawiającego dotyczące

przedmiotu zamówienia: 1) Zamawiający wymaga, aby zamawiający i jego jednostki
organizacyjne nie były zobowiązane do pokrywania straty Wykonawcy działającego w formie

towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych przez wnoszenie dodatkowej składki, zgodnie z art. 111
ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz.
U. z 2017 r. poz. 1170). 2) Wykonawca musi posiadać ogólne (szczególne) warunki

ubezpieczenia, zwane dalej OWU, wszystkich ubezpieczeń określonych w przedmiocie
zamówienia. 3) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielał pełnomocnikowi

Zamawiającego Eurobrokers sp. z o.o., na jego wniosek, informacji na temat likwidacji szkód
Zamawiającego. Szczegółowy zakres ubezpieczenia zawarty został w punkcie „Program

ubezpieczenia”.
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 
nie

II.5) Główny Kod CPV: 66510000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 



8.12.2017

3/3

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia

2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) unieważnia
przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. Zgodnie z dyspozycją ww.

przepisu postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli nie złożono
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3.
W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie tj. do dnia 08.12.2017r. do godz.

11.00 nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Mając powyższe na względzie uznać
należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie prawnej.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


